MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0730/ 2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 10 de março de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 0901 / 18, de autoria da Vereadora THAINARA FARIA, levamos ao
conhecimento desse Legislativo conforme manifestação prestada pela Senhora
Secretária Municipal de Educação, que o local indicado não faz parte da área do
C.E.R. "Rubens Cruz"; e sim da EMEF. Dessa forma , o espaço sofrerá a lgumas a lterações
para a prática de multiatividades esportivas dos a lunos matriculados no ensino
fundamental.

Certos da compreensão, colocamo-nos à disposição
para o que for necessário.

'

AL
Chefe e Gabinete

RB. (G, 22.667 /18)

-q:. -,o -I'V .....
0

"'" i:0
oS• ......
(p

c;:.
c;:.
U1
-...1 -00

· ~
~ __,

~

i
~
c:;

~

! ....